

RECEBEMOS DE BRITOS COMERCIAL E TECNICA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		DATA EMISSÃO 15/08/2023 16:18:00	NF-e Nº 2502
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VLR. TOTAL R\$ 1.620,00	SÉRIE: 1

 BRITOS COMERCIAL E TECNICA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME RUA NUNES MACHADO, 1633 - REBOUCAS - CEP: 80220-070 CURITIBA - PR Telefone: (41) 3332-2262 E-mail: nf.britos@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2502 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 0812 3073 1100 0187 5500 1000 0025 0215 9044 2015
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230211353244	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9052789165	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 12.307.311/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CNPJ / CPF 31.288.674/0001-67	DATA EMISSÃO 15/08/2023 16:18:00	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 4025 DE 3969/3970 A 4568/4569	BAIRRO / DISTRITO VILA SAO CAETANO	CEP 86026-070	DATA ENTRADA / SAÍDA 15/08/2023	
MUNICÍPIO LONDRINA	FONE / FAX (43) 3351-8664	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9078979906	HORA ENTRADA / SAÍDA 16:18:00

FATURA / DUPLICATA	À VISTA
001 002 003 004 30/08/2023 14/09/2023 29/09/2023 14/10/2023 R\$ 405,00 R\$ 405,00 R\$ 405,00 R\$ 405,00	

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.620,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.620,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI	ICMS	IPI
179	SUPORTE DO DISCO 350 C/ FLANGE	96035000	0102	5102	UN	10,0000	98,00000	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
205	CHAVE MICRO INTR ALAVANCA	85365090	0102	5102	UN	2,0000	65,00000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
42	PLUGUE ELETRICO	85365090	0102	5102	UND	3,0000	20,00000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
209	GRAXA BISN 200GR	27101932	0102	5102	UN	3,0000	15,00000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
48	RETENTOR DO EIXO	40169300	0102	5102	UND	2,0000	20,00000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
123	ROLAMENTO DO EIXO DO MOTOR	84821090	0102	5102	UN	2,0000	45,00000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
212	PLATINADO	85030090	0102	5102	UN	1,0000	75,00000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
168	CONJ. PEDAL SEM HASTE ENCERADEIRA - ALLCLEAN	76169900	0102	5102	UN	2,0000	80,00000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
4225	CINTA DE PROTECAO 410	84799090	0102	5102	UN	1,0000	40,00000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0	CALCULO DO ISSQN		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$252,68 Fed, R\$289,20 Est, R\$0,00 Mun. Fonte: IBPT IMPOSTOS FEDERAIS E ESTADUAIS NO VALOR APROXIMADO DE R\$ 35,37	RESERVADO AO FISCO
------------------	---	--------------------